
  Inför Riksstämman 2005 

Sänd motionen till Svenska Röda Korset, Centralstyrelsen, Box 17 563, 118 91 Stockholm (märk kuvertet 
”Motion”) eller till motion@redcross.se senast den 28 februari 2005. 
OBSERVERA! För motion som innehåller förslag till ändring av STADGARNA gäller att den ska vara 
centralstyrelsen tillhanda senast den 1 september 2004. 

 
 

Motion tillställd Svenska Röda Korsets Riksstämma 2005 
 
 
Ingiven av (rödakorskrets, rödakorsmedlem) 

Landskronabygdens rödakorskrets      
 
Avseende 
Pressmeddelanden och interninformation 
 
Bakgrund/problembeskrivning 
Flodvågskatastrofen mobiliserade Röda Korsets lokala medarbetare till omedelbara och 
engagerade insatser. I många kommuner och lokala kretsar startades i samverkan med andra 
föreningar och grupper både bössinsamlingar och arrangemang, där hela eller delar av 
behållningen skänktes till katastrofinsamlingen. Röda Korset hade hög legitimitet och var en 
uppskattad medarrangör. 
Därför slogs de lokala medarbetarna och deras samarbetspartners av häpnad när det den 26 
januari  kablades ut i medierna att Röda Korset stoppar insamlingen till Flodvågskatastrofen! 
Ingen intern information om detta hade nått de lokala organisationerna, vars medarbetare fick 
oroliga frågor om hur det skulle bli med planerade arrangemang.  
Senare lämnades information på hemsidan om att alla insända och interninfobidrag 
fortfarande kommer fram. 
 
Förslag (i löptext) 
Med modern datateknik skall ingen lokal organisation behöva drabbas av sådana 
informationsmissar. Om centralstyrelsen eller kansliet går ut med pressmeddelanden som 
berör pågående verksamhet eller kampanjer, måste de lokala medarbetarna samtidigt få både 
meddelandet och den kompletterande information, som krävs för att hantera läget, och korrekt 
information att lämna till allmänheten. Vi föreslår därför en skyndsam översyn av rutinerna 
för extern och intern information. 
 
 

Riksstämman föreslås besluta 
att Utarbeta effektivare rutiner för extern information med koppling till intern 
distribution inom hela organisationen 
 
 
Datum 

2005- 02-14 
 
 
Namn (med ev. namnförtydligande) 
 
Inga Janson 
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